
 
 
 

Istituto Comprensivo “Norberto Bobbio” 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via  IV  Novembre,  2 - Rivalta  Bormida (AL) 
Tel. 0144364113  Fax 0144364643  C.M. ALIC809001   C.F. 81003050069 

e-mail:   alic809001@istruzione.it   PEC alic809001@pec.istruzione.it     
Web: www.icbobbiorivaltab.edu.it 

 

 

Prot. come da segnatura                     Rivalta Bormida, 08.05.2019 
 

Al Sindaco del Comune di Cassine  

Alla Presidente del Consiglio di Istituto  

Al Direttore s.g.a. 

Ai docenti e al personale A.T.A. dell’Istituto 

Al Responsabile del Servizio di refezione scolastica 

                                                                                                        demografici.cassine@cert.ruparpiemonte.it 
 
Oggetto:  Concessione locali scolastici da adibire a sede di seggio - Elezioni politiche 26 Maggio 2019 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista  La Circolare Prefettizia n. 11432 – Area II del 02/05/2019 
Vista la Nota del Ministero degli Interni prot. n.5619 del 03/04/2019 
Vista la Nota MIUR prot. n. 11071 del 10/04/2019 
Vista  la richiesta del Sindaco del Comune di Cassine, prot. in entrata  n. 1472/2019 

 
DISPONE 

 
- la concessione dei locali dell’edificio scolastico sito in Piazza Vittorio Veneto a Cassine, da adibire a 

seggio elettorale per lo svolgimento delle Elezioni politiche del 26 Maggio 2019. Più precisamente 
dispone l’utilizzo di  n. 4 aule a piano terra per i seggi elettorali;  un’altra stanza sarà adibita ai 
militari di ordine pubblico;    

- la sospensione delle attività didattiche e di ogni altra attività nella sede di seggio dal pomeriggio di 
Venerdì 24.05.2019 a tutto Martedì 28.05.2019; 

- la concessione al responsabile del Servizio di Ordine pubblico dei telefoni del plesso per eventuali 
comunicazioni di servizio. 

 
I docenti fiduciari dei plessi interessati, prenderanno contatti con il personale del Comune per 
concordare le procedure di consegna dei locali 

              
 
 
 
            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                Monica FONTI 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

mailto:alic809001@istruzione.it
mailto:alic809001@pec.istruzione.it
http://www./

		2019-05-09T14:01:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MONICA FONTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateMONICA FONTI




